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Høringssvar fra Økonomiforbundet 

Vi visere til høringsbrev fra Finansdepartementet av 22. mai 2023. Økonomiforbundet er en fagforening og 

bransjeorganisasjon for regnskapsførere, både statsautoriserte og regnskapsrådgivere uten statsautorisasjon.  

  

Vi støtter i hovedsak utvalgets forslag, men har noen kommentarer. Utvalget foreslår at attestasjon av 

rapporteringen kan foretas både av revisjonsforetaket som reviderer årsregnskapet og av annet 

revisjonsforetak. Videre foreslår utvalget at alternative tilbydere av attesjonstjenester kan attestere 

bærekraftsrapporteringen, selv om disse ikke er revisorforetak.  

  

Alternative tilbydere av bærekraftsrapportering/CSRD 

Vi støtter utvalgets forslag om å tillate at en annen revisor kan attestere bærekraftsrapportering. Vi vise til at 

en statsautorisert regnskapsfører har formell kompetanse på høyde med en revisor. Det er krav til utdanning, 

praksis og jevnlige oppdateringskurs. 

Det finnes betydelig bærekraftskompetanse hos våre medlemmer. Å tillate andre å kunne rapportere på 

bærekrafts rapportering enn revisor vil kunne føre til ett mer effektiv og rimeligere rapportering.  

  

Utdanning av alternative tilbydere av attestasjonstjenester/CSRD 

Bør det stilles likeverdig krav til utdanning, praksis og etterutdanning for alle tilbydere av attesteringstjenster 

bærekraftsrapportering? Vi støtter i hovedsak utvalgets forslag om utdanning og praksis.  Utvalget foreslår 120 

timer med etterutdanning for en alternative tilbydere av attesteringstjenester. Man kan nyansere 

utdanningskravet noe da en regnskapsfører f. eks vil ha behov for oppdatering også på andre tilstøtende 

områder for å kunne opprettholde autorisasjon sin som statsautorisert regnskapsfører. Ett utdanningsløp med 

relevant etterutdanningskurs på samlet  

80 timer med krav om 2 års praksis for våre medlemmer vil være tilstrekkelig over en 3 års periode. 
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